
                                令和４年５月１２日  

保護者各位  

 

                          那覇市立城北中学校 

                                  校長 仲盛 康治 

                                                              〈公印省略〉 

 

欠席届等の連絡について（Web による欠席届） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校ではお子さんの欠席及び遅刻、早退の届出について、令和４年２月２８日（月）

よりスマホやパソコンを使って電子申請できるシステムを運用しております。朝の慌ただしい

時間の届出を円滑に行うためにもぜひご利用下さい。 

 

 

記 

 

１ 方 法 下記の URL や右の QR コードから読み込む。 

又は那覇市公式 LINE からもつながります。 

https://forms.gle/ZzCSexdwMygsPLci6 

 

２ 受付時間 当日の朝８時１５分まで 

       Web による欠席届は当日分のみでお願いします。 

       ８時１５分以降はお電話での連絡をお願いします。 

 

※欠席届等を出した場合でも、担任の先生から確認等の連絡が来る場合がありますのでご了承

下さい。 

 

 

【電話での欠席届】 

 連 絡 先 那覇市立城北中学校 ０９８－９１７－３４１２ 

https://forms.gle/ZzCSexdwMygsPLci6

